

Lokaal Hengelo  
Postbus 18  
7550AA Hengelo

**Gemeente Hengelo**

Postbus 18  
7550 AA Hengelo

<b>Onderwerp</b>	<b>Zaaknummer</b>	<b>Uw kenmerk</b>	<b>Datum</b>
Raadvragen privatisering Twence	3204324		29 maart 2021

Geachte heer/mevrouw,

Op 22 februari 2020 heeft u ons raadvragen gesteld over privatisering van Twence. Hieronder gaan wij puntsgewijs op uw vragen in.

1. Is er tijdens de laatste aandeelhoudersvergadering gesproken over een eventuele privatisering van Twence?

Nee, hier is tijdens de laatste aandeelhoudersvergadering op 3 december 2020 niet over gesproken.

2. Indien dit aan de orde is geweest, hoeveel gemeentes hebben zich daarbij uitgesproken vóór een privatisering.  
Zie ons antwoord op vraag 1.

3. Wanneer kan de raad geïnformeerd worden over de stand van zaken en wordt de raad betrokken bij een mogelijke besluitvorming?  
Zie ons antwoord op vraag 1.

4. Kunt u bij nieuwe ontwikkelingen zo snel mogelijk de raad informeren?  
Ja, zoals u van ons gewend bent betrekken wij uw raad actief bij alle relevante ontwikkelingen omtrent ons aandeelhouderschap bij Twence.

5. Zijn de risico's voor Hengelo bij een eventuele grote brand bij Twence voldoende afgedekt?  
Uw vraag heeft betrekking op verzekeringsrisico's. Hier gaat de gemeente niet over.

Met vriendelijke groet,  
Burgemeester en wethouders van Hengelo,  
de secretaris, de burgemeester,  
\$handtekening\$  
\$naam\$

**Vermeld altijd het zaaknummer als u contact opneemt met de gemeente.**

**Bezoekadres**  
Burgemeester van der  
Dussenplein 1

**E-mailadres**  
gemeente@hengelo.nl  
**Telefoonnummer**  
14-074